

Turuncu Hayat Yıllık Hayat Sigortası Özel Şartları

MADDE 1: SİGORTANIN KONUSU

İşbu Özel Şartlar, Hayat Sigortaları Genel Şartları saklı kalmak üzere ve ancak sertifika/poliçe üzerinde açıkça belirtilmesi kayıt ve şartıyla uygulanır.

İşbu sigortanın konusu, 18-64 yaş arasındaki gerçek kişilere Turuncu Hayat Yıllık Hayat Sigortası Poliçesi ("Poliçe") tanzim edilmesi ve işbu Özel Şartlar dahilinde belirtilen risklerden herhangi birinin gerçekleşmesi durumunda işbu Özel Şartlarda belirtilen şartlara bağlı olarak gerçekleşen risk ile ilgili teminatın ödenmesini kapsamaktadır.

Zurich Yaşam ve Emeklilik A.Ş. işbu sigorta şartlarını güncelleme ve değiştirme, ürünü satıştan kaldırma, poliçe yıl dönümünde sigortayı yenilememe ve primi değiştirme hakkını saklı tutar.

MADDE 2: TANIMLAR

Sigorta Şirketi/Sigortacı: Zurich Yaşam ve Emeklilik A.Ş.

Sigortalı: İstedikçe Hayat Sigortası çerçevesinde sigorta teminatını alan Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Numarası'na sahip gerçek kişiyi ifade etmektedir.

Sigorta Ettiren: Sigortacı ile sigorta sözleşmesi akdederek Sigortalının menfaatini sigortacı nezdinde teminat altına alan kişiyi ifade etmektedir.

Poliçe/Setifika: İşbu sigorta kapsamında sağlanan ve bu belgede tanımlanan teminatları, sigorta şartlarını ve Sigorta'ya taraf olan kişileri açıklayan belgedir.

Lehtar: Sigorta sözleşmesine taraf olmamakla beraber lehine sigorta sözleşmesi yapılan ve vefat riskinin gerçekleşmesi hâlinde kural olarak sigorta tazminatını sigortacıdan isteme hakkına sahip olan gerçek veya tüzel kişi veya kişiyi ifade etmektedir. Söz konusu kişi/kişiler Sigorta Ettiren tarafından belirtilmediği takdirde Vefat Teminatı bakımından Sigortalının kanuni varisleridir.

Vefat: Sigortalının, Hayat Sigortaları Genel Şartları ile işbu Özel Şartlar madde 7.1'de tanımlanan kapsam dışı durumlar haricindeki herhangi bir nedenle ölümünü ifade etmektedir.

Teminat Üst Limiti: Turuncu Hayat Yıllık Hayat Sigortası'nın vefat teminatı üst limiti 200.000 TL'dir. Bu tutar sigortalının Zurich Yaşam ve Emeklilik A.Ş. nezdinde yürürlükteki tüm Turuncu Hayat sertifikalarının vefat teminatlarının toplamı üzerinden hesaplanır. 200.000 TL toplam teminat tutarının aşılması halinde yürürlükteki vefat teminatları 200.000 TL'ye eşit olacak şekilde

sertifika düzenlenir. Sertifikanıza ait detaylar ile aylık prim/teminat değişikliklerini www.zurichyasam.com.tr İnternet Şubasından "müşteri girişi" ile takip edebilirsiniz.

Prim Tahsilatı: Prim aylık olarak sigorta kapsamındaki TL E-Turuncu/ Turuncu hesap ve/veya alt TL hesaplarından, ING Bank A.Ş. tarafından tahsil edilir.

Tahsil edilecek prim tutarı; sigorta kapsamındaki TL E-Turuncu/ Turuncu hesap ve/veya alt TL hesaplarının toplam aylık ortalama bakiyesi üzerinden hesaplanır. Aylık toplam prim ING Bank A.Ş. nezdindeki TL E-Turuncu/ Turuncu hesap ve/veya alt TL hesaplarının toplam bakiyesinin ortalamasının oluşturacağı vefat teminatına göre değişecektir. Bu sebeple prim tutarı, aydan aya farklılık gösterebilir. Her 1.000 TL'lik vefat teminatı için 1 TL prim tahsil edilir.

Tazminat Tutarı: Riskin gerçekleşmesi durumunda ödenecek ve poliçede yer alan teminat tutarlarını ifade etmektedir.

TTK: Türk Ticaret Kanunu

MADDE 3: TEMİNATLAR

3.1. Teminatlar ve Ek Hizmetler

Kapsam altına alınan teminatlar ve teminat tutarları ile ilgili bilgiler poliçeniz/sertifikanız üzerinde ayrıca belirtilmiş olup bu özel şartlardaki hükümler uygulanacaktır. Bu sigorta kapsamında sunulabilecek teminatlar ve ek hizmetler;

Vefat Teminatı

Sigortalının; sigorta süresi içinde vefat etmesi halinde vefat teminat tutarı, vefat tazminatı olarak sigortalının önceden tayin edilmiş lehtarına veya lehtar tayin edilmemiş ise kanuni varislerine Hayat Sigortası Genel Şartları ile burada belirtilen özel şartlar çerçevesinde ödenir.

MADDE 4: SİGORTAYA KATILIM

Sigortalının işbu özel şartlarda belirtilen ana ve ek teminatların kapsamına girmesi için aşağıdaki şartları sağlaması gerekmektedir;

4.1. Sigortalının 18-64 yaş (şu kadar ki; Sigortalının 65 (altmışbeş) yaşını doldurduğu tarihin yıl olarak sigorta bitiş tarihinden önce olması gerekmektedir) aralığında olması.

4.2. Türk vatandaşı olduğunu Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Numarası ile kanıtlamış olmalıdır.

4.3. Sigortaya dahil olmaya ilişkin Sigortacının risk kabul koşullarını yerine getirmiş olmalıdır.

4.4. Bilgilendirme Formunu ve (eğer gerekiyorsa sağlık soru listesi ile birlikte) sağlık beyanını içeren Başvuru Formunu onaylamalarını takiben Sigortacı tarafından teminat kapsamına alınmalarının uygunluğunun tespiti.

4.5. Mesafeli satış durumu söz konusu ise sağlık beyanı da dahil olmak üzere kendisine sorulan sorular iletilen bilgiler doğrultusunda sigorta programına dahil olmak istediğini beyan etmesini takiben Sigortacı tarafından teminat kapsamına alınmalarının uygunluğunun tespiti üzerine sigorta teminatına dahil olmak istediğini beyan etmiş olması. Kişi, yukarıdaki katılıma ilişkin şartları yerine getirmek kaydıyla ilk primin ödenmesini takiben teminat altına girmiş olur.

MADDE 5: SİGORTANIN SÜRESİ VE YENİLEME

İşbu Özel Şartlar altındaki teminatlar aksi kararlaştırılmadıkça Türkiye saati ile öğlen saat 12:00'de başlar ve öğlen saat 12:00'de sona erer.

Sigortalı, hayatı üzerine sigorta sözleşmesi düzenlenmesini ve aksine bir talebi olmadığı müddetçe vade bitiminde otomatik olarak yenilenmesini kabul ve beyan eder. Zurich Yaşam ve Emeklilik A.Ş.'in ilgili sigorta ürününü satıştan kaldırma hakkı, her yenileme döneminde risk analiz yaparak sigortayı yenilememe ve/veya ek prim ile yenileme hakkı saklıdır. Poliçenin ard arda 10 (on) kez/yıl yenilenmesi halinde 11. yılda yenileme işlemlerinin tamamlanabilmesi için yeni bir başvuru formu ve ek belgeler talep edilecektir.

Sigorta süresi 1 yıl olup; prim ödemeleri aylıktır. Turuncu Hayat Yıllık Hayat Sigortası sertifikasında belirtilen vefat teminat tutarı ve primi her ay, aylık olarak TL E-Turuncu/Turuncu hesap ve/veya alt TL hesaplarının toplam bakiyesi ortalaması oranında değişecektir. İlgili sertifikanın ay dönümünde (gruba dahil olduğu tarihten itibaren işlemek kaydıyla) hesap bakiyelerinin aylık toplam ortalamasının 0,01-1.000 TL arasında olması durumunda teminat tutarı 1.000 TL olarak düzenlenecektir. Yenileme ve iptal bildirimleri sözleşmede beyan edilen cep telefonuna SMS gönderilmesi yoluyla yapılacaktır. İletişim bilgilerinde değişiklik olması halinde, bu değişiklikler sigortalı tarafından sigortacıya bildirilecektir. Aksi durumda, en son güncellenen iletişim bilgilerini dikkate alarak bildirim yapılacaktır.

MADDE 6: TAZMİNAT ÖDEME TALEBİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ VE BELGELER

6.1. Teminat kapsamında yer alan olayların gerçekleşmesi durumunda ödenecek olan tazminat tutarı Poliçede/Sertifikada yer alan teminatların bağlı olduğu Genel Şartlar ile İşbu Özel Şartlar çerçevesinde ilgili kişilere ödenir.

6.2. Poliçede/Sertifikada yazılı teminatlar kapsamında bir riskin gerçekleşmesi halinde, tazminat talebinin işleme alınabilmesi için hak sahipleri tarafından durumun aşağıdaki belgelerin temin edilmesi suretiyle gecikmeksizin Sigortacı'ya bildirilmesi gerekmektedir.

6.3. Sigortacı gerekli görülen durumlarda tazminat talebinin değerlendirilebilmesi için aşağıdaki belgelere ilave bilgi ve belge talep edebilir. Belirtilen resmi belgelerin aslı veya noterden 'Aslı Gibidir' tasdikli olması gerekebilir. Sigortacı bu dokümanlar çerçevesinde İşbu özel şartlarda sayılan diğer şart ve koşulları da dikkate alarak değerlendirmede bulunacaktır.

6.4. Vefat riski dışındaki risklerin gerçekleşmesi durumunda tazminat ödemesi sigortalının kendisine ve hayatta olması koşulu ile yapılır.

6.5 Tazminat değerlendirme ve/veya ödemesi rizikonun gerçekleştiği tarihte geçerli olan teminat tutarı üzerinden yapılır.

6.6 Rizikonun Kalp ve Dolaşım Sistemi Hastalıkları (Kalp Krizi, Kalp Spazmı, Damar Sertliği, Koroner By-pass, Tansiyon, Diğer Kan-Damar Hastalıkları), Organ Yetmezliği ve/veya Organ-Doku Nakli, Böbrek Hastalıkları, KOAH, Siroz, Felç, Hepatit B/C, Kanser, Tümör, İnsüline Bağımlı Diyabet, Epilepsi, MS (Multiple Skleroz), HIV/AIDS hastalıklarından/rahatsızlıklarından biri nedeniyle gerçekleşmesi halinde, tazminat değerlendirmesi sertifika süresi içerisinde beyan yükümlülüğüne uygun şekilde davranıp davranılmadığı kontrol edilerek gerçekleştirilir.

6.7 Vefat nedenini teşkil eden hastalığın teşhis tarihinden sonra TL E-Turuncu/ Turuncu ana ve/veya alt TL hesap bakiyesinde vefat teminatı tutarını artıracak bir değişiklik olması halinde teşhis tarihindeki ay dönümü zeyline ait vefat teminatı tutarına bakılır. Vefat teminat tutarındaki artış teşhis tarihindeki ay dönümü zeyline konu vefat teminatı tutarının iki katını aşılırsa, tazminata konu olan vefat teminatı tutarı ilgili sertifikanın hastalığın teşhis tarihindeki ay dönümü zeylinde yer alan vefat teminatı tutarının iki katı ile sınırlandırılır. İşbu halde dahi vefat tazminat tutarı 200.000 TL ile sınırlıdır.

Vefat Tazminatı Başvurusu İçin Gereken Bilgi ve Belgeler

Sigortalı'nın Vefat etmesi durumunda;

- Hak sahipleri tarafından adres ve iletişim bilgileri ile eksiksiz biçimde doldurulup imzalanmış talep formu,
- Gömme izin kağıdı/defin ruhsatı,
- Nüfus idaresi tarafından verilecek olan tasdikli ve ölüm tarihi işlenmiş vukuatlı nüfus kayıt örneği,
- Ölüm nedenini açıklayan doktor/hastane epikriz raporu ve ölüm sebebinin açıklandığı Tüik Ölüm Belgesi
- Gaiplik halinde mahkemeden alınacak olan gaiplik kararı,
- Lehtar tayin edilmediği durumlarda veraset ilamı.
- Veraset ilamında adı geçen varislerin/lehdar(lar)ın; Kimlik Fotokopileri, Güncel İletişim Bilgileri (adres,telefon)
- Banka İban Numaraları (26 Haneli)
- Kaza sonucu vefat gerçekleşmiş ise yukarıda yer alan belgelere ek olarak; şehir içinde ise Emniyet Müdürlüğü, şehir dışında ise Jandarma'dan alınabilecek Kaza Tespit Tutanağı, Alkol raporu, Olay Yeri Tespit Tutanağı, Otopsi Raporu.
- Adli bir olay sonucu vefat gerçekleşmiş ise yukarıda yer alan belgelere ek olarak; Adli Tıp Kurumu ve Savcılıktan alınabilecek, Detaylı Adli Tıp Kurumu Raporu ve Cumhuriyet Baş Savcılığı İddianame Tutanakları.

Ölümün şüpheli olduğu durumlarda ek bilgi ve belge talep edilebilir.

MADDE 7: İSTİSNALAR

Aksi polişe özel şartlarında ya da polişe/sertifika üzerinde belirtilmediği sürece; aşağıda yer alan meslekleri icra ederken ortaya çıkabilecek her türlü risk ve buna bağlı oluşacak tazminatlar işbu sigorta kapsamı dışındadır:

Yeraltında veya sualtında çalışanlar (madenci, maden işçisi, mermer işçisi, taş ocağı veya çakıl ocağı işçisi, dalgıç, dalış hocası, balık adam gibi), patlayıcı/yanıcı madde ile çalışanlar (patlayıcı uzmanı gibi), yolcu sıfatı dışında hava/deniz yolu ile seyahat edenler (pilot, hostes, uçuş eğitmeni, gemi kaptanı, yük taşıyıcı (gemi) gibi), fırıncı, kaynakçı, profesyonel dağcı/dağcılık sporcusu, çatı kaplayıcısı, at binicisi, her tür inşaat işçisi, demirci/dökümcü, profesyonel veya amatör olarak her tür sporcu ve hız yarışmalarına katılanlar (ralli, motosiklet yarışları gibi) ve motorlu kuryeler.

7.1. Vefat Teminatı Kapsamı Dışında Kalan Durumlar

1. Sigortalının, intihar veya intihara teşebbüs sonucunda ölmesi teminat dışındadır. Bu durumda sigortacı, sigortalının intihar veya intihara teşebbüs sonucu öldüğü tarihte sigortanın kazanılmamış primler karşılığını veya aktüeryal matematik karşılığını ve varsa kâr payını öder.

Ancak; a) Sözleşmede daha kısa bir süre kararlaştırılmamışsa, yenilemeler de dâhil olmak üzere sigorta süresinin başlangıcından itibaren üç yıl dolmadan önce sigortalı, akli melekelerinde bir rahatsızlık sebebiyle intihar veya intihara teşebbüs sonucu ölmüşse ya da

b) Sözleşmede daha kısa bir süre kararlaştırılmamışsa, ölüm ihtimaline karşı yapılmış olan ve yenilemeler de dâhil olmak üzere en az üç yıldan beri devam eden bir sözleşmede, sigortalı, bu süre geçtikten sonra intihar ederse veya intihara teşebbüs sonucunda ölürse, sigortacı sigorta bedelini ödemekle yükümlüdür.

2. Sigorta ettiren, sigorta bedelini ödeme borcunun doğmasını sağlamak amacıyla sigortalıyı öldürür veya öldürülmesinde herhangi bir şekilde suç ortaklığı ederse, sigortacı, sigorta bedeli ödeme borcundan kurtulur. Lehtar, sigortalıyı öldürmüş veya onun öldürülmesinde herhangi bir şekilde suç ortaklığı etmişse, sigorta bedelini talep hakkını kaybeder; bu bedel, ölen sigortalının mirasçılara ödenir.

3. Sigortalının münhasıran uyuşturucu veya uyarıcı madde kullanımı ya da suç işlemek veya suça teşebbüs eylemleri sebebiyle ölümü hâlinde sigorta bedeli ödenmez; sigortacı, kazanılmamış primler karşılığını veya aktüeryal matematik karşılığını ve varsa kâr payını ödemekle yükümlüdür.

4. Sigorta sözleşmesinin yapılması esnasında sigorta ettirenin veya sigortalının beyanına ya da sigortacının erişimine izin verdiği tıbbi kayıtlarına göre sigortalının sözleşmenin yapılması esnasında veya öncesinde mevcut rahatsızlıkları ve tıbbi değerlendirmeye göre bunlara bağlı olarak ortaya çıkabilecek rahatsızlıklar sebebiyle ölüm rizikosu, açıkça polişede belirtilmiş olmak kaydıyla teminat kapsamı dışında bırakılabilir.

5. Aşağıda belirtilen hâllerden kaynaklı ölümler, aksi kararlaştırılmış olmadıkça sigorta teminatı dışındadır. Sigortalının belirtilen bu sebepler yüzünden ölümü hâlinde ölüm teminatı ödenmez; sigortacı kazanılmamış primler karşılığını veya aktüeryal matematik karşılığını ve varsa kâr payını ödemekle yükümlüdür.

a) İlan edilmiş olsun olmasın savaş, her türlü savaş olayları, istila, yabancı düşman hareketleri, çarpışma,

b) İhtilal, isyan, ayaklanma ya da nükleer, biyolojik, kimyasal terör veya 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu uyarınca terör eylemi olarak nitelenen eylemlere bizzat iştirak,

c) Nükleer, biyolojik veya kimyasal silah kullanımı ya da nükleer, radyoaktif, biyolojik veya kimyasal maddelerin açığa çıkmasına neden olacak her türlü saldırı veya sabotaj; tedavi amaçlı olanlar hariç nükleer reaksiyon, radyasyon, kirlenme gibi nükleer rizikolar.

MADDE 8: SİGORTA ŞİRKETİ'NİN SORUMLULUĞUNUN SONA ERMESİ

Aşağıdaki hallerde Sigortacı'nın, Sigortalıya karşı sorumluluğu sona erer:

1. Sigortanın iptal edildiği tarihte (ayrılma tarihi).

2. Sigortalı talebi ile teminatın sona erdirilmesi için sigortacıya başvuruda bulunulması gerekir.

3. Teminatın sona erdirilmesi sertifikaya ait TL E-Turuncu/ Turuncu hesap ve/veya alt TL hesapları bazında gerçekleştirilir.

4. Sertifikanın ay dönümlerinde ING Bank A.Ş. nezdindeki TL E-Turuncu/ Turuncu hesap ve/veya alt TL hesaplarının toplam bakiyesinde ilgili şartlara bağlı oluşacak toplam prim tutarından daha az bakiye bulunması halinde prim tahsilatı 30 gün süre ile denenecektir. Primin tahsil edilememesi halinde sertifikaya sona erdirilecektir.

5. ING Bank A.Ş. nezdindeki TL E-Turuncu/ Turuncu hesap ve/veya alt TL hesaplarının toplam bakiyesinin aylık ortalamasının üç ay art arda "0" (sıfır) olması durumunda ilgili sertifika sona erdirilecektir.

6. Tazminat ödemesinin gerçekleşmesi halinde mevcut sertifika sona erer.

7. Sigortalının 65 yaşına girmesi halinde sözleşme sona erer.

8. ING Bank A.Ş. nezdindeki ilgili tüm TL E-Turuncu/ Turuncu hesap ve/veya alt TL hesaplarının kapatılması halinde gelecek ilk aylık vadede sözleşme sona erer.

MADDE 9: BEYAN YÜKÜMLÜLÜĞÜ

Sigorta Ettiren/Sigortalı tarafından yapılması gereken beyanlar hakkında Sertifika'da yazılı ilgili teminatlar kapsamında Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları ile Türk Ticaret Kanunu'ndaki hükümler uygulanır. Sözleşmenin yapılmasında yerine getirilecek beyan yükümlülüğü TTK 1435, 1436, 1437, 1439, 1440, 1441, 1442 ve 1443. maddeler ve ayrıca TTK 1497 ve 1498. madde hükümlerine tabidir.

Sigortacı'ya karşı sözleşme süresi içinde yerine getirilmesi gereken beyan yükümlülüğü hakkında TTK 1444, 1445. maddeler ve ayrıca TTK 1499 hükmü uygulanır. Sözleşme kurulmadan önce, başvuru esnasında sorulara doğru cevap verilmesi gereklidir. Bu yükümlülüğün ihlali halinde Sigortacının sözleşmeden cayma veya ek prim almak suretiyle sözleşmeye devam etme hakkı saklıdır. Riziko gerçekleştiğinde yerine getirilecek bildirim yükümlülüğü hakkında TTK 1446 uygulanır.

Sigortalı, Sigortacı ile girdiği her türlü hukuki ilişkinin kendi nam ve hesabına yapılacağını beyan ve taahhüt etmekte olup, bunun aksi durumunda 5549 sayılı kanunun 15. maddesi gereği bildirim yapmak zorunda olduğunu bildiğini ve başkası adına veya hesabına hareket ettiği takdirde bunu yazılı olarak Sigortacı'ya beyan edeceğini ve bu hususta Suç Gelirlerinin Aklanmasının Önlenmesi hakkındaki mevzuat hükümleri de dahil olmak üzere her türlü sorumluluğun sigorta adayına veya Sigorta Ettirene ait olduğunu gayrikabili rücu kabul ve taahhüt eder.

MADDE 10: SİGORTA PRİMİNİN ÖDENMEMESİ/İPTALİ

Sigorta teminatı ilk primin ödenmesiyle başlar. Kesin vadeleri Poliçe üzerinde belirtilen ya da yazılı olarak bildirilmiş olan prim taksitlerinin herhangi birinin vade günü bitimine kadar ödenmemesi halinde Sigortacı TTK Md. 1434'te belirtilen çarelere başvurma ve şartları oluştuğunda sözleşmeyi sona erdirmeye hakkına sahiptir.

Aşağıdaki durumlarda sigorta sözleşmesini sonlandırma (iptal) işlemi gerçekleştirilir;

1. Sigortalının talep etmesi durumunda,
2. Prim ödemesinde temerrüt durumunda (TTK Md. 1434 hükmüne uygun olarak)

Sigorta başlangıç tarihinden itibaren 30 gün içinde alınan ayrılma (iptal) taleplerinde (cayma hakkı) Sigortacı tarafından alınmış olan tüm prim Sigortalıya iade edilir. Poliçe başlangıç tarihinden itibaren 30 günü aşan ayrılma (iptal) taleplerinde ise gün esaslı iptal değeri ödenir. Gün esaslı iptal değeri yürürlükteki mevzuat ve ilgili tarifeyle uygun şekilde hesaplanmaktadır. Poliçeden ayrılma (iptal) talepleri Sigortalıya ait imzalı dilekçe ile gecikmeksizin Sigortacı'ya bildirilmelidir.

MADDE 11: SİGORTANIN COĞRAFİ SINIRI

Vefat teminatı dünyanın her yerinde geçerlidir.